
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN-2025-09 du 17/04/2025 au 02/05/2025 
AN05120250502480 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 22 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 2 mai 2025 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512012001850
10001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SERZY-ET-PRIN 22/04/2025 05120201216108 

V0512104002854
67001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

COULOMMES-LA-MONTAGNE 22/04/2025 05120210503923 

V0512107003494
13001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SERZY-ET-PRIN 22/04/2025 05120210716947 

V0512112004864
09001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement VITRY-EN-PERTHOIS 22/04/2025 05120211216070 

V0512207007326
57001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

COULOMMES-LA-MONTAGNE 22/04/2025 05120220802654 

V0512212008720
74001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Recrutement sur un autre 
grade 

CHENAY 19/04/2025 05120221216691 

V0512301009266
61001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement LE BAIZIL 24/04/2025 05120230202453 

V0512303009839
34001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) SERZY-ET-PRIN 22/04/2025 05120230403417 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

principal de 
2ème classe 

V0512310012248
54001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE VITRY LE FRANCOIS 22/04/2025 05120231102792 

V0512311012671
59001 

Adjoint 
technique  des 
établissements 
d'enseignement 

Adjoint technique territorial Annulation du recrutement L'EPINE 29/04/2025 05120231204284 

V0512403130009
04001 

Médecin de 1ère 
classe 

MEDECIN DE CRECHE Le temps de travail ne 
convient pas 

CCAS DE VITRY LE FRANCOIS 22/04/2025 05120240318939 

V0512403290005
50002 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Recrutement sur un autre 
grade 

CCAS DE VITRY LE FRANCOIS 22/04/2025 05120240402175 

V0512406120006
45001 

Attaché Chef de projet "territoires 
d'industrie" (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

24/04/2025 05120240617350 

V0512406130016
40001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Annulation du recrutement HERMONVILLE 22/04/2025 05120240617350 

V0512406190002
83001 

Animateur Directeur périscolaire (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

24/04/2025 05120240702623 

V0512407040010
44001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Placier Recrutement sur un autre 
grade 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

24/04/2025 05120240716868 

V0512408160001
01001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale, 
Auxiliaire de 

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Recrutement sur un autre 
grade 

CCAS DE VITRY LE FRANCOIS 22/04/2025 05120240902589 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

4 
 

puériculture de 
classe supérieure 

V0512409030007
06001 

Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Annulation du recrutement HERMONVILLE 22/04/2025 05120240916804 

V0512410310004
51004 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal Jury infructueux COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

25/04/2025 05120241104590 

V0512412030002
38001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Mise en attente ou report 
sans date 

MARGERIE-HANCOURT 17/04/2025 05120241216278 

V0512501140000
46001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Préventeur (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

24/04/2025 05120250117778 

V0512503250012
42001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement MAIRY-SUR-MARNE 22/04/2025 05120250402006 

 


